Registrada en ficha-



Universidad Nacional de Salta

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Buenos Aires 177 – 4400 SALTA REPUBLICA ARGENTINA

Salta, 03 de febrero de 2005

Expediente Nº 8.505/04

Res. C.D. Nº 004/05

VISTO:

La nota corriente a fs. 01 de las presentes actuaciones, mediante la cual el Dr. Luis Roberto Saravia presenta su renuncia al cargo de Profesor Titular Plenario – Dedicación Exclusiva que ocupa en esta Facultad, por encuadrarse dentro de los términos previstos en el Art. 27º del Estatuto de la Universidad Nacional de Salta;

CONSIDERANDO:

Que el Dpto. de Física aconseja aceptar la citada dimisión, y que el Consejo Directivo en su sesión ordinaria del día 22/12/04, aprueba por unanimidad el dictamen de la Comisión de Docencia e Investigación;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

<u>ARTÍCULO 1º</u>: Solicitar al Consejo Superior, aceptar a partir del 1ro. de marzo de 2.005, la renuncia del Dr. Luis Roberto Saravia al cargo de Profesor Titular Plenario – Dedicación Exclusiva de esta Unidad Académica.

ARTÍCULO 2º: Hágase saber al Dr. Saravia, al Dpto. de Física, y siga a la Dirección del Consejo Superior.

cn

Prof. MARIA ELENA HIGA SECRETARIA ACADEMICA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS ACIONAL DE LA CONTRACTOR DE LA CONTRACTO

Ing. JUAN FRANCISCO RAMOS DECARIO PACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS